
                   4,168,704.39 

Fecha No. LIBRAMIENTO Descripcion Debito Credito Balance

1 1/07/2019 11:14 215727 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 166,860.58 4,001,843.81

2 02/07/2019 12:41 216106 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 131,000.00 3,870,843.81

3 02/07/2019 12:41 216107 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,500.00 3,869,343.81

4 02/07/2019 15:05 216163 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 94,050.00 3,775,293.81

5 02/07/2019 15:05 216162 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 41,100.00 3,734,193.81

6 02/07/2019 15:05 216164 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 29,950.00 3,704,243.81

7 03/07/2019 10:58 216567 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 9,753.21 3,694,490.60

8 03/07/2019 10:58 216567 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 185,310.89 3,509,179.71

9 03/07/2019 11:51 216622 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 21,140.00 3,488,039.71

10 03/07/2019 15:22 216743 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 500.00 3,487,539.71

11 03/07/2019 15:22 216739 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 5,300.00 3,482,239.71

12 04/07/2019 10:55 217318 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,300.00 3,473,939.71

13 05/07/2019 09:13 22685 Asignacion Cuota de Pago Credito 5,205,438.71 0.00 8,679,378.42

14 05/07/2019 11:43 217920 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 866.25 8,678,512.17

15 05/07/2019 11:43 217920 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 19,577.25 8,658,934.92

16 08/07/2019 08:49 218302 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 871,000.00 7,787,934.92

17 09/07/2019 11:07 218823 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,020.00 7,786,914.92

18 09/07/2019 11:07 218823 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 119,340.00 7,667,574.92

19 10/07/2019 10:40 219269 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 633,015.70 7,034,559.22

20 11/07/2019 08:51 22737 Asignacion Cuota de Pago Credito 35,108,066.34 0.00 42,142,625.56

21 11/07/2019 09:26 219599 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 68,162.88 42,074,462.68

22 11/07/2019 09:26 219599 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 326,330.64 41,748,132.04

23 11/07/2019 09:26 219595 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,681.00 41,739,451.04

24 11/07/2019 10:48 219706 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 10,072.50 41,729,378.54

25 11/07/2019 10:48 219706 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 227,638.50 41,501,740.04

26 11/07/2019 10:48 219713 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 3,675.00 41,498,065.04

27 11/07/2019 10:48 219713 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 69,825.00 41,428,240.04

28 11/07/2019 10:48 219730 ORDENAMIENTO DE PAGO  0.00 13,273.07 41,414,966.97

29 11/07/2019 10:48 219730 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 252,188.34 41,162,778.63

30 11/07/2019 10:49 219744 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,144.00 41,161,634.63

31 11/07/2019 10:49 219744 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 11,836.00 41,149,798.63

32 11/07/2019 10:49 219759 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 72,372.97 41,077,425.66

33 11/07/2019 10:49 219759 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 781,628.05 40,295,797.61

34 12/07/2019 08:50 22753 Asignacion Cuota de Pago Credito 1,214,182.16 0.00 41,509,979.77

35 12/07/2019 08:58 22758 Asignacion Cuota de Pago Credito 394,493.52 0.00 41,904,473.29

36 12/07/2019 10:24 220388 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 11,784.00 41,892,689.29

37 12/07/2019 10:56 220535 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 28,600.55 41,864,088.74

38 12/07/2019 10:56 220535 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 308,885.91 41,555,202.83

39 12/07/2019 10:56 220490 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 107,122.30 41,448,080.53

40 12/07/2019 10:56 220490 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 289,626.97 41,158,453.56

41 12/07/2019 10:56 220488 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 35,399.00 41,123,054.56

42 12/07/2019 10:56 220488 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 113,782.50 41,009,272.06

43 12/07/2019 10:56 220487 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 52,921.13 40,956,350.93

44 12/07/2019 10:56 220487 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 571,548.09 40,384,802.84

45 12/07/2019 10:57 220641 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,809.00 40,375,993.84

46 12/07/2019 10:57 220641 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 36,385.00 40,339,608.84

47 12/07/2019 10:59 220573 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 6,500.00 40,333,108.84

48 12/07/2019 10:59 220573 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 67,250.00 40,265,858.84

49 15/07/2019 08:33 22764 Asignacion Cuota de Pago Credito 35,634.00 0.00 40,301,492.84

50 15/07/2019 11:29 221300 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 38,065.00 40,263,427.84

51 15/07/2019 11:29 221300 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 860,269.00 39,403,158.84

52 15/07/2019 11:29 221179 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 7,235.80 39,395,923.04

53 15/07/2019 11:29 221179 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 29,887.00 39,366,036.04

54 15/07/2019 11:30 221239 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,866.50 39,357,169.54

55 15/07/2019 11:30 221239 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 36,622.50 39,320,547.04

56 16/07/2019 08:56 22773 Asignacion Cuota de Pago Credito 7,500.00 0.00 39,328,047.04
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57 16/07/2019 16:00 221805 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,000.00 39,327,047.04

58 16/07/2019 16:00 221784 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,500.00 39,325,547.04

59 17/07/2019 08:57 22783 Asignacion Cuota de Pago Credito 26,400.00 0.00 39,351,947.04

60 17/07/2019 11:31 222172 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 872.50 39,351,074.54

61 17/07/2019 11:31 222172 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 16,577.50 39,334,497.04

62 17/07/2019 11:33 222211 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 33,437.58 39,301,059.46

63 17/07/2019 11:33 222211 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 361,125.86 38,939,933.60

64 17/07/2019 11:37 222228 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 14,030.00 38,925,903.60

65 17/07/2019 11:37 222228 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 57,950.00 38,867,953.60

66 17/07/2019 11:37 222227 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 6,946.00 38,861,007.60

67 17/07/2019 11:37 222227 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 28,690.00 38,832,317.60

68 17/07/2019 11:37 222203 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 11,856.00 38,820,461.60

69 17/07/2019 11:37 222203 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 122,664.00 38,697,797.60

70 17/07/2019 11:39 222202 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 17,879.16 38,679,918.44

71 17/07/2019 11:39 222202 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 184,980.54 38,494,937.90

72 17/07/2019 11:40 222231 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 5,512.00 38,489,425.90

73 17/07/2019 11:40 222231 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 57,028.00 38,432,397.90

74 17/07/2019 11:41 222241 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 5,240.94 38,427,156.96

75 17/07/2019 11:41 222241 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 99,577.86 38,327,579.10

76 17/07/2019 13:05 222361 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,950.00 38,318,629.10

77 17/07/2019 13:05 222362 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 228,654.00 38,089,975.10

78 17/07/2019 16:49 222531 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 45,000.00 38,044,975.10

79 18/07/2019 11:14 222878 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 5,980.00 38,038,995.10

80 18/07/2019 11:14 222878 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 24,700.00 38,014,295.10

81 18/07/2019 11:14 222879 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,303.00 38,005,992.10

82 18/07/2019 11:14 222879 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 34,295.00 37,971,697.10

83 18/07/2019 11:16 222932 ORDENAMIENTO DE PAGO  0.00 28,616.76 37,943,080.34

84 18/07/2019 11:16 222932 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 309,061.00 37,634,019.34

85 18/07/2019 15:51 223083 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 75,000.00 37,559,019.34

86 19/07/2019 09:10 22806 Asignacion Cuota de Pago Credito 121,608.00 0.00 37,680,627.34

87 19/07/2019 09:32 22815 Asignacion Cuota de Pago Credito 3,614,370.92 0.00 41,294,998.26

88 19/07/2019 10:29 223462 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 7,450.00 41,287,548.26

89 19/07/2019 12:04 223599 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 387.75 41,287,160.51

90 19/07/2019 12:04 223599 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,763.15 41,278,397.36

91 19/07/2019 12:04 223605 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 15,610.40 41,262,786.96

92 19/07/2019 12:04 223605 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 161,507.60 41,101,279.36

93 19/07/2019 12:04 223606 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 13,305.50 41,087,973.86

94 19/07/2019 12:04 223606 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 54,957.50 41,033,016.36

95 19/07/2019 12:04 223607 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,352.00 41,031,664.36

96 19/07/2019 12:04 223607 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 13,988.00 41,017,676.36

97 19/07/2019 15:33 224077 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 6,193.49 41,011,482.87

98 19/07/2019 15:33 224077 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 2,255,672.61 38,755,810.26

99 19/07/2019 15:33 224071 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 4,614.23 38,751,196.03

100 19/07/2019 15:33 224071 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 189,538.17 38,561,657.86

101 19/07/2019 15:33 224067 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 223,948.89 38,337,708.97

102 19/07/2019 15:33 224067 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,956,602.91 36,381,106.06

103 19/07/2019 15:33 224066 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,568,556.04 34,812,550.02

104 19/07/2019 15:33 224066 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 30,322,094.91 4,490,455.11

105 19/07/2019 15:35 224011 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 47,127.08 4,443,328.03

106 19/07/2019 15:35 224011 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 237,121.59 4,206,206.44

107 22/07/2019 08:56 22819 Asignacion Cuota de Pago Credito 7,500.00 0.00 4,213,706.44

108 22/07/2019 10:17 224782 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 2,200.00 4,211,506.44

109 22/07/2019 10:17 224781 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 4,000.00 4,207,506.44

110 23/07/2019 08:42 22834 Asignacion Cuota de Pago Credito 221,075.00 0.00 4,428,581.44

111 23/07/2019 16:43 225611 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 5,625.00 4,422,956.44

112 23/07/2019 16:43 225611 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 127,125.00 4,295,831.44
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113 24/07/2019 08:48 22859 Asignacion Cuota de Pago Credito 2,052,200.00 0.00 6,348,031.44

114 24/07/2019 11:12 225994 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 4,635.15 6,343,396.29

115 24/07/2019 11:12 225994 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 104,754.39 6,238,641.90

116 24/07/2019 11:12 225995 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 5,600.00 6,233,041.90

117 24/07/2019 11:12 225995 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 18,000.00 6,215,041.90

118 24/07/2019 11:12 225996 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,660.26 6,213,381.64

119 24/07/2019 11:12 225996 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 31,544.98 6,181,836.66

120 24/07/2019 11:13 226046 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 9,791.63 6,172,045.03

121 24/07/2019 11:13 226046 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 186,040.97 5,986,004.06

122 24/07/2019 15:32 226489 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 15,000.00 5,971,004.06

123 26/07/2019 09:34 22885 Asignacion Cuota de Pago Credito 3,940,234.32 0.00 9,911,238.38

124 26/07/2019 11:20 227560 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 16,840.25 9,894,398.13

125 26/07/2019 11:20 227560 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 380,589.65 9,513,808.48

126 26/07/2019 11:20 227431 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 6,222.22 9,507,586.26

127 26/07/2019 11:20 227431 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 20,000.00 9,487,586.26

128 26/07/2019 11:20 227511 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 79,262.57 9,408,323.69

129 26/07/2019 11:20 227511 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,974,658.82 7,433,664.87

130 26/07/2019 11:21 227608 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 636,120.03 6,797,544.84

131 26/07/2019 11:21 227467 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 1,400.00 6,796,144.84

132 26/07/2019 11:21 227467 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 4,500.00 6,791,644.84

133 29/07/2019 09:06 22893 Asignacion Cuota de Pago Credito 1,126,518.03 0.00 7,918,162.87

134 29/07/2019 09:06 22894 Asignacion Cuota de Pago Credito 371,066.00 0.00 8,289,228.87

135 30/07/2019 09:13 22905 Asignacion Cuota de Pago Credito 3,447,962.43 0.00 11,737,191.30

136 30/07/2019 12:17 228626 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 23,850.00 11,713,341.30

137 31/07/2019 09:48 229159 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 11,400.00 11,701,941.30

138 31/07/2019 09:48 229185 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 8,658.00 11,693,283.30

139 31/07/2019 09:57 22918 Asignacion Cuota de Pago Credito 658,184.44 0.00 12,351,467.74

140 31/07/2019 14:58 229464 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 21,320.00 12,330,147.74

141 31/07/2019 14:58 229464 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 220,580.00 12,109,567.74

142 31/07/2019 14:58 229458 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 35,490.00 12,074,077.74

143 31/07/2019 14:58 229458 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 114,075.00 11,960,002.74

144 31/07/2019 14:58 229457 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 2,162.33 11,957,840.41

145 31/07/2019 14:58 229457 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 41,084.17 11,916,756.24

146 31/07/2019 14:59 229543 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 6,222.22 11,910,534.02

147 31/07/2019 14:59 229543 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 20,000.00 11,890,534.02

148 31/07/2019 14:59 229544 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 2,999.75 11,887,534.27

149 31/07/2019 14:59 229544 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 56,995.25 11,830,539.02

150 31/07/2019 14:59 229545 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 14,550.52 11,815,988.50

151 31/07/2019 14:59 229545 ORDENAMIENTO DE PAGO  EMITIDO 0.00 276,459.91 11,539,528.59

Totales 57,552,433.87 50,181,609.67

____________________________________ ________________________________________
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